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
Buena zona. Tel. 609442848
AMPLIA HABITACIÓN en piso
compartido a chica. Zona Sagrada
Familia. Salón, 2 baños, cocina com-
pleta y terrazas. 195 euros incluidos
gastos comunidad servicentrales.
Tel. 655622311 ó 947216624
AVDA. ARLANZÓN 19 (encima
Corte Inglés), se alquila habitación
para chica preferiblemente nacional
en piso  compartido con estudiantes.
Recién reformado. Calefacción cen-
tral. Tel. 625562787
AVDA. CANTABRIA se alquilan
habitaciones en piso compartido a
estudiantes. Calefacción central. Tel.
659405012 ó 639685659
AVDA. CONSTITUCIÓN frente a
piscinas de Capiscol, habitación en
piso compartido, cerradura en puer-
ta, cama de 1,35 m. Tel. 630570010
AVDA. CONSTITUCIÓNGamonal.
Alquilo habitación amplia con todos
los derechos. Cerca Mercadona y
bus. Tel. 677302038 ó 637982874
AVDA. DE LA PAZse alquila habi-
tación a chica en piso compartido.
Tel. 609816669
AVDA. DEL CID92 al lado de la Re-
sidencia Sanitaria, se alquila habi-
tación a chica. Todos los servicios.
180 euros/gastos incluidos. Tel.
947241338 ó 638578727
AVDA. DEL CID se alquila habita-
ción en piso compartido. Preferible-
mente latinos. Exterior. Derecho a to-
das las estancias de la casa. Tel.
606927583
AVDA. DEL CIDse alquilan 2 habi-
taciones en piso compartido. Exte-
rior. Calefacción central. Comunidad
incluida + internet. 250 euros. Tel.
625033759 ó 619033567
AVDA. DEL VENA 7 en piso com-
partido alquilo habitaciones. Todo
exterior. Servicios centrales. Tel.
662179421 ó 627303639
AVDA. ELADIO PERLADO al-
quilo habitación. Tel. 947239044
ó 606204118
BARRIO SAN CRISTÓBALalqui-
lo habitación a chica no fumadora.
Muy económico. Tel. 678333782
C/ DEL CARMEN se alquila habi-
tación a chica estudiante para com-
partir piso. Servicios centrales y as-
censor. Soleado. 190 euros con
gastos calefacción y comunidad in-
cluidos. Tel. 947201731
C/ DOÑA BERENGUELAse alqui-
la habitación para chica preferible-
mente española y trabajadora en pi-
so compartido. Tel. 610013305
C/ LAÍN CALVOse busca chica pa-
ra compartir piso preferiblemente es-
pañola y trabajadora. 167 euros +
gastos (luz y gas). Tel. 600267732
C/ LAVADEROS 5, alquilo habita-
ción en piso compartido con dos chi-
cos. Cocina, 2 baños, salón/come-
dor. Contacto: 671036204
C/ MADRID a la altura de la fuen-
te, alquilo habitación a chica en pi-
so compartido con dos. Nuevo. Tel.
947262533 ó 654045300
C/ MADRID zona San Agustín, se
alquilan 4 habitaciones en piso com-
partido, con cocina, 2 baños, salón y
2 terrazas. Tel. 620319964
C/ MIRANDAse alquila habitación
en piso compartido. 200 euros men-
suales con facturas incluidas. Tel.
617989896
C/ SAN FRANCISCO junto a
hospital), alquilo habitación a chi-
cas en piso compartido. Habita-
ción exterior. Toma TV y cerradu-
ra individual. Derecho a todos los
servicios de la casa. Económico.
Tel. 947291042 ó 690783350
C/ SAN PABLO se alquila habita-
ción con baño propio a persona res-
ponsable. Tel. 692206904
C/ SANTIAGO alquilo habitación.
181 euros. Calefacción central. Agua
caliente. Acceso a internet. Orienta-
ción sur. Amplia cocina y salón. Tel.
660041561 Javier
C/ VITORIA 198 se alquila habi-
tación para una persona. 180 eu-
ros todo incluido. Latinos preferi-
ble. Ambiente limpio y tranquilo.
Tel. 660242086

C/ VITORIA 244 se alquila habita-
ción en piso de 4 hab. + salón, co-
cina completa, parabólica, calefac-
ción gas individual. Tel. 947220204
(horario comercial
C/ VITORIA altura Iglesia Anti-
gua de Gamonal, se alquila habi-
tación muy amplia (matrimonial)
con cerradura en puerta y toma
de TV. 200 euros mes todos gas-
tos incluidos. Preferiblemente es-
pañol. Tel. 648246649
C/ VITORIAGamonal. Se alquila ha-
bitación con baño individual y cerra-
dura. Calefacción individual. Tel.
947220204 (horario comercial
CALLEJA Y ZURITA se necesi-
tan chicas/os estudiantes o tra-
bajadores para compartir piso.
También reservas curso 2010. Ca-
lefacción central, exterior y sole-
ado. Tel. 947272287
CÉNTRICO se alquila habitación
con baño para chica trabajadora en
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